
                                                                                        

 
 
Наручилац: Српски православни манастир Жича 
ПИБ: 104462289 
Матични број: 17530437 
Адреса наручиоца: Готовац 1, 36 221 Жича 
Број: 01-10/2018 
Датум:14.12.2018. 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
- у отвореном поступку јавне набавке број 01/2018- 

ЈАВНА НАБАВКА - КОНЗЕРВАТОРСКИ РАДОВИ У ОКВИРУ КОМПЛЕКСА МАНАСТИРА ЖИЧЕ  
на партерном уређењу порте и санацији фасаде Спасове цркве Српског православног манастира Жиче 

 
 

Назив наручиоца 
Српски православни манастир Жича  
Адреса  наручиоца  
Готовац 1, 36 221 Жича 
Интернет  страница  наручиоца  
http://zica.org.rs/ 
Врста  предмета  набавке 
Радови  
Опис предмета, назив и ознака из општег речника 
Јавна набавка радова - КОНЗЕРВАТОРСКИ РАДОВИ У ОКВИРУ КОМПЛЕКСА МАНАСТИРА ЖИЧЕ на партерном  
уређењу порте и санацији фасаде Спасове цркве Српског православног манастира Жиче 
45000000 - Грађевински радови 
454430-4 – фасадни радови 
IA25 санирање 
IA41 рестаурација 
45232451-8 – радови на одводњавању и површински радови 
Уговорена  вредност  
12.452.310,00 без ПДВ-а 
Критеријум  за  доделу  уговора 
Најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда 
1 (једна) 
Понуђена  вредност 
Највиша 
12.452.310,00 без ПДВ-а 
Најнижа  
12.452.310,00 без ПДВ-а 
Датум  доношења  Одлуке  о  додели  уговора 
19.11.2018. године 
Датум  закључења  уговора 
07.12.2018. године  
Основни  подаци о извођачу 
„КОТО“ доо, ул. Војводе Степе бр.466 Београд, ПИБ 101735058, Матични број 07805896 
Период  важења  уговора  
90 ( деведесет ) календарских дана рачунајући од дана увођења у посао 

 

 

У Жичи, дана 14.12.2018. године. 


